



## MAATIAISEN PAIKALLISRYHMÄN JÄSENKIRJE 2011

Hei Maatiaisen jäsen!

Aurinko lämmittää päiväsaikaan jo kummasti, postilaatikkoon tipahtelee vuoroviikoin siemenluetteloita ja siemenpusseja, Maatiaisen Pohjois-Karjalan paikallisryhmän jäsenkirje ilmestyy – on siis kevät.

Ja sitä ihan oikeata termistä kevättä odotellessa kannattaa jo merkitä kalenteriin paikallisryhmämme tulevat tapahtumat.

**Lauantaina 21.5.** Marttojen puutarha- ja taimienvaihtopäivä Kukkolassa (Vanha Valtatie 70, Joensuu) klo 10–14.

Yhdistyksestämme on paikalla Tuovi Mutanen kertomassa maatiaiskasveista ja vastailemassa niitä koskeviin kysymyksiin.

Kukkolan tilaan ja sen historiaan voi tutustua osoitteessa

<http://www.metla.fi/jo/kukkola/index.htm>

**Sunnuntaina 3.7.** Retkipäivä Kolin niityille

Kokoontuminen Ylä-Kolilla luontokeskus Ukon edessä klo 10.00, josta lähdetään biologi Päivi Jokisen opastuksella kierrokselle Mäkränaho-Purolanaho-Ikolanaho. Toivomme saavamme nähdä niityillä mm. kirkiruohon kukintaa.

Aikaa kierrokseen kuluu n. 4 tuntia, ja maasto on osin vaativaa. Osallistua voi myös osaan kohteista tai tutustua vaikkapa luontokeskuksen näyttelyihin.

Selvitämme heinäkuuhun mennessä keittolounasmahdollisuutta Kolin kylän kahvila Rynäsessä. Ruokailun järjestämisen takia ilmoittautumiset retkelle ja mahdolliset ruoka-ainerajoitukset maanantaihin 27.6. mennessä Tuovi Mutaselle joko puhelimitse tai sähköpostitse.

Paikallisryhmämme tiedotusrinkiin on ilmoittautunut mukaan useita uusia jäseniä, tervetuloa mukaan toimintaan!

Ja niin entisille kuin uusillekin jäsenille muistutan, että roolini Maatiaisien Pohjois-Karjalan paikallisryhmässä on olla nimenomaan yhteyshenkilö – tapahtumia ja kokoontumisia järjestämme me kaikki jäsenet yhdessä. Niinpä toivonkin että kertoisitte ideoistanne, mukavista retkikohteista ja halukkuudestanne kokoontumisten järjestämiseen, että saamme paikallisyhdistykseemme kiinnostavaa toimintaa ja ohjelmaa.

Ja sitä ohjelmaa ei ole ollenkaan vaikeaa keksiä, me maatiaiset kun olemme äärettömän uteliaita ja kiinnostuneita kaikesta, mikä hiukankaan haiskahtaa mullalta, punamullalta, siemeneltä, pistokkaalta, vanhalta, uudelta, ruusulta, pelloilta, lampaalta, risuaidalta tai vain mukavalta yhdessäololta.

Nähdään maatiaistapahtumissa!

Tuovi Mutanen

044 257 1660

[tuovi.mutanen@pp.inet.fi](mailto:tuovi.mutanen@pp.inet.fi)

p.s. Muista ilmoittaa mahdollisista sähköpostiosoitteesi muutoksista, niin varmistat jäsenkirjeiden perille tulon.